
 
 

UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Po załączniku Nr 21 do uchwały budżetowej dodaje się załącznik Nr 22 w brzmieniu zgodnym 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały zawierającym dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Paulina Sawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2024 r.

Poz. 5170



Dział Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości

630 Turystyka

Pozostała działalność

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z usług

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wpływy z usług

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z usług

Razem: 12 209,99

92109 6 400,00

0830 6 400,00

0830 500,00

6 400,00

500,00

90095 500,00

0270 -4 048,47

0480 2 208,46

2680 500,00

75618 -1 840,01

-1 340,01

75615 500,00

0830 2 000,00

0970 500,00

2 500,00

75023 2 500,00

70005 1 700,00

0830 1 700,00

0940 450,00

1 700,00

450,00

63095 450,00

60016 2 000,00

0620 2 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/48/2024 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 października 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5170



Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja na zadania bieżące 

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Fundusz Sołecki - Sołectwo Mielęcinek

Fundusz Sołecki - Sołectwo Wołczyn

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz Sołecki Sołectwa Wołczyn - Bezpieczny plac zabaw w Wołczynie - ogrodzenie 

terenu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Fundusz Sołecki - Sołectwo Mielęcinek

Fundusz Sołecki - Sołectwo Nowice

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych

Fundusz Sołecki - Sołectwo Nowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz Sołecki Sołectwa Nowice - Zakup i montaż drugiego kontenera z przeznaczeniem 

na świetlicę

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz Sołecki Sołectwa Wołczyn - Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 

70095 -2 000,00

70005 -20 950,00

-20 950,00

Dział Rozdział Zmiana

700 -22 950,00

710 7 000,00

71004 7 000,00

-2 000,00

80101 5 000,00

5 000,00

7 000,00

801 11 098,00

80150 2 098,00

2 098,00

80120 4 000,00

4 000,00

-50,00

-1 790,01

851 -1 840,01

85154 -1 840,01

30 000,00

854 -11 098,00

852 30 000,00

85202 30 000,00

85416 -3 098,00

-2 950,00

85415 -8 000,00

-8 000,00

90095 5 000,00

1 500,00

-148,00

900 5 000,00

3 500,00

3 500,00

-1 500,00

3 000,00

92109 1 500,00

7 000,00

921 1 500,00

500,00

1 500,00

5 500,00

Razem: 12 209,99

Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/48/2024 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 października 2024 r.

-6 500,00

-6 500,00

926 -6 500,00

92605 -6 500,00

-6 000,00

-6 000,00

500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5170



Wartość

3 500,00

3 500,00

3 500,00

2 431 330,00

2 431 330,00

117 700,00

2 313 630,00

3 422 503,27

3 359 503,27

55 000,00

9 413,80

355 089,47

2 940 000,00

63 000,00

63 000,00

645 899,84

645 899,84

293 572,84

89 800,00

36 000,00

226 527,00

266 700,00

216 700,00

216 700,00

50 000,00

50 000,00

110 700,00

110 700,00

110 700,00

644 400,00

644 400,00

639 600,00

4 800,00

1 166 916,00

14 900,00

4 800,00

10 100,00

1 152 016,00

172 016,00

980 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

829 731,56

257 081,00

207 081,00

20 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/48/2024 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 października 2024 r.

Wykonanie przyłącza sieci kanalizacji sanitarnej w Lipianach - ul. Lipowa

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Lipiany

Pomoc finansowa między jst- utworzenie Poradni Okulistycznej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Modernizacja obiektu przedszkola miejskiego w Lipianach (środki własne)

Modernizacja obiektu przedszkola miejskiego w Lipianach (wydatki poniesione ze środków  z 

Rządowego Funduszu Polski Ład)

Zakup i instalacja centrali telefonicznej

80104 Przedszkola 

Rozbudowa monitoringu szkoły

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Zakup samochodu z wyposażeniem

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Cyberbezpieczny Samorząd inwest.

Modernizacja budynku przy ul. Armii Krajowej 41

750 Administracja publiczna

Wydatki związane z nabyciem nieruchomości, w tym odszkodowania

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Ścieżka spacerowa wraz z infrastrukturą rekreacyjną - Aleja Legend - Półwysep Leszczynowy

Zaprojektowanie i budowa infrastruktury turystycznej na terenie miasta Lipiany

Budowa pomostu na Jeziorze Wądół

Stary Gród - budowa ścieżki tematycznej historycznym szlakiem po Półwyspie Storczyków wraz z 

infrastrukturą rekreacyjną i makietami obiektów historycznych

630 Turystyka

63095 Pozostała działalność

60095 Pozostała działalność

Przebudowa drogi w ciągu ul. Spokojnej wraz z budow parkingu i infrastrukturą towarzyszącą

Przebudowa drogi gminnej wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną do wsi Przywodzie 

realizowane w formule zaprojektuj i wybuduj

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Mironów wraz z infrastrukturą techniczną (wydatki 

poniesione ze środków  z Rządowego Funduszu Polski Ład)

Budowa drogi w miejscowości Połczyno

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Mironów wraz z infrastrukturą techniczną (środki 

własne)

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Modernizacja stacji uzdatniania wody (środki własne)

Modernizacja stacji uzdatniania wody (wydatki poniesione ze środków  z Rządowego Funduszu 

Polski Ład)

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE GMINY LIPIANY NA ROK 2024

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Batowo wraz z przebudową ujęcia wody na terenie 

hydroforni w miejscowości Krasne (środki własne - poza projektem)

Dział Rozdział Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5170



30 000,00

448 000,00

192 500,00

255 500,00

10 000,00

10 000,00

114 650,56

8 250,56

15 500,00

15 000,00

35 000,00

17 900,00

23 000,00

857 610,83

8 500,00

8 500,00

229 110,83

1 500,00

16 518,55

16 180,99

15 000,00

157 667,53

14 243,76

8 000,00

620 000,00

120 000,00

500 000,00

124 270,00

105 000,00

34 890,00

70 110,00

19 270,00

4 000,00

270,00

15 000,00

10 523 561,50

Granty sołeckie - Z energią po zdrowie - siłownia plenerowa w Nowicach

Razem:

Fundusz Sołecki Sołectwa Nowice - Z energią po zdrowie - siłownia plenerowa w Nowicach

Fundusz Sołecki Sołectwa Połczyno - Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 

Sala zabaw

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

92601 Obiekty sportowe

Budowa studni 

Remont/konserwacja zespołu witraży w Kościele p.w. Wniebowzięcia NMP w Lipianach wraz z 

odświeżeniem ścian nawy i prezbiterium kościoła

926 Kultura fizyczna

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa dla MiGBP w Lipianach na modernizację instalacji elektrycznej

Rozbudowa wraz z przebudową części budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Jedlice wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół

Świetlica wiejska w miejscowości Wołczyn

Granty sołeckie - Modernizacja pokrycia dachowego w świetlicy wiejskiej w Osetnej

Modernizacja amfiteatru przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Lipianach

Fundusz Sołecki - Sołectwo Osetna - Modernizacja pokrycia dachowego w świetlicy wiejskiej w 

Osetnej

Fundusz Sołecki Sołectwa Mielęcinek - Docieplenie świetlicy 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Docieplenie świetlicy Mielęcinek

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacja celowa dla stowarzyszenia na realizację projektu "Wywarzone miejsce - stworzenie 

przestrzeni produktu regionalnego i historii w Lipianach"

Zakup i montaż tyrolki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Granty sołeckie - Bezpieczny plac zabaw w Wołczynie - ogrodzenie terenu

Utwardzenie terenu przy ul. Bema w Lipianach

Fundusz Sołecki Sołectwa Połczyno - posadowienie wiaty rekreacyjnej

Fundusz Sołecki Sołectwa Wołczyn - Bezpieczny plac zabaw w Wołczynie - ogrodzenie terenu

Ogrodzenie placu zabaw przy ul. H. Sienkiewicza w Lipianach

Fundusz Sołecki Sołectwa Połczyno - lampa solarna

90095 Pozostała działalność

Realizacja programu "Ciepłe Mieszkanie" - II nabór

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Realizacja programu "Ciepłe Mieszkanie"

Przejęcie sieci wod.-kan. - zwrot części kosztów budowy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5170



Dział Rozdział §

1 2 3

756

75618

0270

851

85154

2310

4300

756

75618

0480

851

85153

4300

Zwalczanie narkomanii - 1 000,00

Zakup usług pozostałych - 1 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 142 208,46 -

Ochrona zdrowia - 160 208,46

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
142 208,46 -

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 142 208,46 -

Zakup usług pozostałych - 34 501,53

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI                                                                                                                                    

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE, O KTÓRYM MOWA W ART. 10 UST. 2 USTAWY   

(Z WYJĄTKIEM WYDATKÓW FINANSOWANYCH Z DOCHODÓW Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA 

SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM)

142 208,46 160 208,46

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 37 951,53

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
- 3 450,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 37 951,53 -

Ochrona zdrowia - 37 951,53

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
37 951,53 -

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 37 951,53 -

4 5 6

DOCHODY Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE 

HURTOWYM ORAZ ICH WYKORZYSTANIE
37 951,53 37 951,53

Załącznik Nr 4 do uchwały nr VI/48/2024 Rady Miejskiej w 

Lipianach z dnia 29 października 2024 r.

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA 

ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM I WYDATKI                                                                                                                                    

Treść Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5170



85154

2800

3030

4170

4210

4300

4360

4390

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 50,00

OGÓŁEM 180 159,99 198 159,99

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 600,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 0,00

Zakup usług pozostałych - 38 058,46

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 50 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 159 208,46

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5170



Dział  Rozdział Kwota 

801 20 000,00

80195

20 000,00

20 000,00

801 20 000,00

80195

20 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały nr VI/48/2024 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 października 

2024 r.

OGÓŁEM WYDATKI

Wykorzystanie dotacji na realizację porozumień

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych (Podróże z klasą)

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (Podróże z klasą)

OGÓŁEM DOCHODY

WYDATKI

Oświata i wychowanie

Oświata i wychowanie

DOCHODY I WYDATKI  BUDŻETU GMINY LIPIANY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                

W 2024 ROKU.                                                                                                                          

Treść

DOCHODY

Otrzymane dotacje na realizację porozumień

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5170


	UCHWAŁA NR VI/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH  z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-07T13:15:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




